
UCHWAŁA NR 4/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miasta Torunia VII kadencji. 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r., poz. 594 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Ustala się stałe komisje Rady Miasta Torunia VII kadencji w liczbie 8. 
 
 
§ 2. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miasta Torunia VII kadencji: 

1) Komisja Rewizyjna (zakres: kontrola działalności Prezydenta oraz 
podporządkowanych mu jednostek oraz działania określone w Regulaminie Komisji 
Rewizyjnej stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Miasta Toruń); 

2) Komisja Budżetu (zakres: budżet, gospodarka finansami, działalność gospodarcza 
gminy i innych podmiotów gospodarczych na terenie miasta); 

3) Komisja Gospodarki Komunalnej, Inicjatyw Społecznych i Gospodarczych (zakres: 
inicjowanie, planowanie w zakresie zarządzania mieniem komunalnym, transport i 
komunikacja, zieleń i cmentarze, wodociągi i kanalizacja, zaopatrzenie w wodę, 
gospodarka odpadami, gospodarka lokalami, energetyka, oferty dla inwestorów, 
promowanie, wspieranie i rozwój rzemiosła, handlu, usług i drobnej wytwórczości); 

4) Komisja Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Kultury i Promocji (problematyka 
rodziny, polityka społeczna, pomoc społeczna, profilaktyka, ochrona i promocja 
zdrowia, kultura, sztuka, ochrona zabytków, sprawy dotyczące nazewnictwa ulic, 
placów itp. oraz pomników i tablic pamiątkowych, współpraca na poziomie lokalnym, 
regionalnym i międzynarodowym oraz w zakresie związanym z integracją europejską, 
współpraca z mediami oraz organizacjami pozarządowymi, promocja miasta i jego 
inicjatyw); 

5) Komisja Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska (zakres: funkcjonowanie i 
przestrzeganie prawa, bezpieczeństwo osób i mienia, porządek publiczny, ochrona 
przeciwpożarowa, nadzwyczajne zagrożenia, rolnictwo i ochrona środowiska); 

6) Komisja Oświaty, Sportu i Turystyki (zakres: opieka przedszkolna, oświata, 
szkolnictwo wyższe, kultura fizyczna, sport, turystyka i wypoczynek); 

7) Komisja Rozwoju, Strategii Miasta i Gospodarki Przestrzennej (zakres: działania na 
rzecz rozwoju gminy-wdrażanie programów związanych ze strategią i rozwojem miasta, 
planowanie przestrzenne, lokalizacja inwestycji); 

8) Komisja Rewitalizacji Miasta (zakres: inicjowanie procesów rewitalizacyjnych, 
opiniowanie projektów uchwał oraz kontrola realizacji zapisów dokumentów 
dotyczących procesów rewitalizacji, podejmowanie inicjatyw mających na celu 
kształtowanie zrównoważonej struktury przestrzeni publicznych miasta, inicjowanie 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072. 



działań w zakresie rehumanizacji wielkich osiedli mieszkaniowych, kreowanie i 
kontrola realizacji polityki estetyzacji miasta, podejmowanie inicjatyw mających na celu 
poprawę jakości przestrzeni publicznych miasta i przeciwdziałaniu jej degradacji, 
współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie rewitalizacji). 

 
 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 6/10 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2010 r. w 
sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miasta Torunia. 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


